ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX  Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

                   Kính gửi:

          - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

          - Hội Võ thuật huyện.

Xét Tờ trình số 10/TTHVT ngày 12/01/2024 của Hội Võ thuật huyện và Công

văn số 10/PVHTT-TDTT ngày 17/01/2024 của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện về

việc  in chủ tr  ng t  ch c thi   u và  i u  i n Võ thuật    truyền m ng   ng m ng

Xuân Gi p Thìn năm 2024 trên  ịa  àn huyện.  hủ tịch UBND huyện có ý kiến nh

sau:

 1.  ồng ý cho phép Hội Võ thuật huyện t  ch c thi   u và  i u  i n Võ thuật

C  truyền m ng   ng m ng  uân Gi p Thìn năm 2024 trên  ịa  àn huyện, cụ th  nh

sau:

- Th      n  02  êm, t  ngày    02 202   ến ngày    02 202  (nh m ngày

m ng 0 , m ng 0  T t  iá  Th n 202 ).

- Đ         S n vận  ộng    Ph  c  uang.

- Hình th c:  ông  i n ( h ng  án v ).

 - Kinh phí: Ng n s ch huyện hỗ trợ một phần kết hợp v i kinh phí vận  ộng t

các nguồn    hội hóa.

 2. Yêu cầu Hội Võ thuật huyện chủ trì, phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện, c c c  quan,   n vị,  ịa ph  ng liên quan t  ch c thi   u võ thuật   m   o an

toàn, tiết kiệm,  ạt hiệu qu ;   o c o kết qu  cho UBND huyện sau khi kết thúc hoạt

 ộng. .

Nơi nhận:
- Nh  trên;
- CT và PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng TC-KH huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- L u: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N uyễn Hùng Tân

V/v cho phép t  ch c thi   u

và  i u  i n Võ thuật C  truyền

m ng   ng, m ng  u n

 i p Thìn năm 202

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:55:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T15:23:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:58:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:59:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!